

## I. Schéma minimum normalisé de l'état du patrimoine

### A. Le patrimoine

Avoirs	€	Dettes	€
Immeubles (terrains,....) -appartenant à l'association en pleine propriété -autres		Dettes à l'égard de la Foire Agricole Eghezée	3.563,23
Machines -appartenant à l'association en pleine propriété -autres		Dettes à l'égard des fournisseurs	220,00
Mobilier et matériel roulant -appartenant à l'association en pleine propriété -autres	1.823,41	Dettes à l'égard des membres	1.580,19
Stocks		Dettes fiscales, salariales et sociales Dette TVA	
Créances	5.871,53		
Créances TVA			
Liquidités	6.829,50		
Autres avoirs		Autres dettes	
<b>Total des avoirs (non prévu dans la loi)</b>	<b>14.524,44</b>	<b>Total des dettes (non prévu par la loi)</b>	<b>5.363,42</b>

## **B. Les droits et engagements**

<b>Droits</b>	<b>€</b>	<b>Engagements</b>	<b>€</b>
Subsides promis	0,00	Hypothèques et promesses d'hypothèque	
Dons promis	0,00	Garantie données	
Autres droits	0,00	Autres engagements	
Total des droits (non prévu par la loi)	<b>0,00</b>	Total des engagements (non prévu par la loi)	<b>0,00</b>

Fréquence Eghezée  
Route de Ramillies 12 Hall 0  
5310 Eghezée  
N° entreprise : 0424.386.282

## II. Schéma minimum normalisé de l'état des recettes et dépenses

<b>Dépenses</b>	<b>€</b>	<b>Recettes</b>	<b>€</b>
Investissements	1.656,40	Partenariats publicitaire	15.482,51
Achats de marchandises	0,00	Dons et legs	
Services et biens divers	16.284,29	Subsides	2.868,00
Autres dépenses	59,69	Autres recettes	0,20
<b>Total dépenses</b>	<b>18.000,38</b>	<b>Total recettes</b>	<b>18.350,71</b>

### III. Budget 2021

<b>Dépenses</b>	<b>€</b>	<b>Recettes</b>	<b>€</b>
Matériel	800,00	Partenariat	16.500,00
Echange publicitaire		Echange publicitaire	
Services et biens divers	16.200,00	Subsides	500,00
Autres dépenses	50,00	Autres recettes	50,00
<b>Total dépenses</b>	<b>17.050,00</b>	<b>Total recettes</b>	<b>17.050,00</b>

**Balance des comptes généraux**

6

Valeurs EUR

Période 12/2020

Classement par Référence : de 6 à 999999

Catégories jusqu'à ZZZ  
Sans les comptes non mouvements

Réf.	Libellé	Report	Période		Cumul		Solde
			Débit	Crédit	Débit	Crédit	
<b>6</b>	<b>COMPTES DE CHARGES</b>						
<b>61</b>	<b>BIENS ET SERVICES DIVERS</b>						
610100	CHARGES LOCATIVES	0,00	674,55	0,00	1.444,55	0,00	1.444,55 D
610400	PRODUITS D ENTRETIEN	0,00	0,00	0,00	63,55	0,00	63,55 D
612300	ELECTRICITE - GAZ	0,00	863,97	0,00	4.550,34	905,84	3.644,50 D
612301	ELECTRICITE CEREDIAN	0,00	443,85	0,00	1.808,05	0,00	1.808,05 D
612400	INTERNET/TELEPHONE	0,00	155,22	0,00	857,18	99,00	758,18 D
612401	INTERNET/TEL CEREDIAN	0,00	320,82	0,00	1.283,28	0,00	1.283,28 D
612910	FOURNITURES INFORMATIQUE	0,00	103,91	0,00	512,05	0,00	512,05 D
612990	SABAM	0,00	543,28	0,00	543,28	0,00	543,28 D
612995	SOUS-TRATANCE RADIO/SABA	0,00	769,00	0,00	2.481,00	0,00	2.481,00 D
613000	HONORAIRES COMPTABLES	0,00	110,00	0,00	575,00	0,00	575,00 D
613310	HONORAIRES ARTEMA	0,00	0,00	0,00	977,50	0,00	977,50 D
616001	ECHANGE PUBLICITAIRE	0,00	0,00	0,00	1.359,00	0,00	1.359,00 D
616500	COTISATIONS PROFESSIONNEL	0,00	0,00	0,00	95,14	0,00	95,14 D
	<b>Total des comptes de classe 61</b>	<b>0,00</b>	<b>3.984,60</b>	<b>0,00</b>	<b>16.549,92</b>	<b>1.004,84</b>	<b>15.545,08 D</b>
<b>63</b>	<b>AMORTIS.,RED.VAL.,PROV. PF</b>						
630000	DOTATION AMORTISSEMENTS	0,00	739,21	0,00	739,21	0,00	739,21 D
	<b>Total des comptes de classe 63</b>	<b>0,00</b>	<b>739,21</b>	<b>0,00</b>	<b>739,21</b>	<b>0,00</b>	<b>739,21 D</b>
<b>65</b>	<b>CHARGES FINANCIERES</b>						
650100	FRAIS BANCAIRES (PAIM. ETR	0,00	15,38	0,00	57,89	0,00	57,89 D
653000	ESCOMPTE CLIENTS	0,00	1,80	0,00	1,80	0,00	1,80 D
	<b>Total des comptes de classe 65</b>	<b>0,00</b>	<b>17,18</b>	<b>0,00</b>	<b>59,69</b>	<b>0,00</b>	<b>59,69 D</b>
<b>69</b>	<b>AFFECTATION DE RESULTAT</b>						
693000	BENEFICE A REPORTER	0,00	2.006,73	0,00	2.006,73	0,00	2.006,73 D
	<b>Total des comptes de classe 69</b>	<b>0,00</b>	<b>2.006,73</b>	<b>0,00</b>	<b>2.006,73</b>	<b>0,00</b>	<b>2.006,73 D</b>
	<b>Total des comptes de classe 6</b>	<b>0,00</b>	<b>6.747,72</b>	<b>0,00</b>	<b>19.355,55</b>	<b>1.004,84</b>	<b>18.350,71 D</b>
<b>7</b>	<b>COMPTES DE PRODUITS</b>						
<b>70</b>	<b>CHIFFRE D'AFFAIRES</b>						
700000	PARTENARIAT PUBLICITAIRE	0,00	0,00	854,83	1.950,00	17.432,51	15.482,51 C
	<b>Total des comptes de classe 70</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>854,83</b>	<b>1.950,00</b>	<b>17.432,51</b>	<b>15.482,51 C</b>
<b>74</b>	<b>AUTRES PRODUITS D'EXPLOI</b>						
740100	SUBSIDE COMMUNAL	0,00	0,00	0,00	0,00	500,00	500,00 C
740102	SUBSIDE COVID-19	0,00	0,00	947,20	0,00	2.368,00	2.368,00 C
	<b>Total des comptes de classe 74</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>947,20</b>	<b>0,00</b>	<b>2.868,00</b>	<b>2.868,00 C</b>
<b>75</b>	<b>PROD. DES IMMOB. FINANCIER</b>						
757100	GAIN D'ARRONDIS	0,00	0,00	0,20	0,00	0,20	0,20 C
	<b>Total des comptes de classe 75</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,20</b>	<b>0,00</b>	<b>0,20</b>	<b>0,20 C</b>
	<b>Total des comptes de classe 7</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.802,23</b>	<b>1.950,00</b>	<b>20.300,71</b>	<b>18.350,71 C</b>
	<b>Total des comptes de résultat (6/7)</b>	<b>0,00</b>	<b>6.747,72</b>	<b>1.802,23</b>	<b>21.305,55</b>	<b>21.305,55</b>	<b>0,00</b>
	<b>Totaux</b>	<b>0,00</b>	<b>6.747,72</b>	<b>1.802,23</b>	<b>21.305,55</b>	<b>21.305,55</b>	<b>0,00</b>